


Xadanypi

Ky6napi

(3aKprTHK Xxadanypi

3 FOCTPUM CiYeHM M5~
@)

[0~ 0CeTUHCbKM

(3aKpuTV xadanypi 3
CHPOM CYNYryHi Ta KapTo~
VISHM niope)

[o-anXapcbkm
(HOBHMK 3 XPYCTKOH
CKOPVHKOH, 3ar0BHEHNA
rapsidMm Cpom, 3a1Ba
ETbCS CBIXMM siviLiem
38epxy)

[lo-merpefibcoku

(3aKprTH xadanypi 3
FapsiMm M SKMM CMpOM
BCepeanHi

Ta NIACMAXEHM 3Bepxy)

[leHoBaHi

(xa4anypi 3 cupom
y opmi KoHBepTa
3 JCTKOBOrO TicTa)

155

109

125

145

14




-

Xadanypi

Dipmosni 165

(3aKprTvA xasanypi 3
KYPKOK0, rprbamu
Ta c1pom)

Xadanypi 3i 120

LUMHATOM

(3aKprTHK Xxadanypi 3
CMPOM Ta LLNKHAaTOM)

13 3e/leHHH 114

(3aKprTHK Xxadanypi 3
IMEPETMHCHKMM CMPOM
Ta APOMATHOH) 3EJIEHHH):
TapXyH, KiH3a, neTpyLuKa)

[lo-imepeTuHcokn 132

(KNlacvsH1iA 3aKpUT i
Xavanypi 3 iMepeTUHCHKMM
CVpOM BCepeavHi)

Xni6 WoTi BnacHoi 32
BUNIYKWU




XiHKaN

TPAINLIMHI

*LiHa BKasaHa 3a 1 wTyky
1 nopuis — 4 wrykn

3 KYpKOK

ACOPTI (cBuHmHa, TensTHa)
3 TE/IATVHO

3 fapanmHow

3 cvpom

3 rpvibamu

3i WnngaTom
Ta rpubamu

3 KapToniex

CMA XEHI

3 KYpKoH, acopTi, 3
TeIATNHOH,

3 fapaHnHoro, 3 Cn-
DOM, 3 rprOamu, 3

KapToryiero, 3i LUnn-
HaToM Ta rprbamn™

Coycn

ALxuKa

Caebefi (rovan i coyd
HapLuapad (rpavaroen coyc)
Baxe (ropixosni coyc)
Tkemani (oweoswi coyc)
Tkemani 3eieHnn
MaLoHi

CmeTaHa

20
20
22
20
20
20

20

26

BRE88888




[lepLui
CTpasw

PrOHniA yios 124
batymi

Kpem-cyn /8
3 CONeBuLIeH

LLlypna Vi
Xap4o 96

[prOHWA kpem-cyn 78
Kypsiani byneron 79
OkpoLuka 69

[ apHip¥

Pvc BinBapeHun 60

[pevaa Kala 57
3 rpubamu

Kyc Kyc 3 oBosamn 57

InvHaT nprnyLueHHnn 74
B Ginomy B

KapronnsHe nope 59

CmaxeHa kapronng 59




3aKyckn
Ta (At

Canat siobio 18
N0 ~PY3NHCbKI

Mnato pasHoconis 229

AcopTi nxani
3 BONOCbKNMKH 99
ropixamu

(3 Bypsika, WwnnHary,
MOPKBM Ta KBacojli)

Cauvsi 3 kypkn 109

(HiXHe Kypside m’5ico
B ropixoBomy coyci)

Kyymani 19
3 KYpSHOT neviHkv
Ta cvpy Hanyri

Canat 3 ingnakor 157
Ta KapameJiizoga-

HOH FpYLLeH)

(MiKC canaty, HiXve dife iHany-
KW, KapamesizoBaHa rpyila,
rip4v4Ho =~ Me.noBuiA coyc)

Canat 3 11

MepHMKOM 10~
[PY3MHCbKK



3aK\CKu
Ta (31aTw

Canat 3 slococem 209

Canat 3 KypKoH 130

Yy MeLI0BO~FipHviHOMY CoyCi

HiXXHnn canat i3 115
3aneveHnx 0BoviB

Canar 3i cBiXKx 110
0BOMiB Ta ropixis

PyneTtwnku

31 CMaXeHwX 134
GakaxaHis

(3 BOOCHKMMN rOpixami

Ta FPY3MHCbKMMK CreLiisimu)

Acopri cupiB 190

M’sicHa Tapinka 199

Canat 109
3 TOMaTamn
Ta CMPOM HaAyri

bykeT i3 cBiXnx  qcc
0BOMIB 3 apPOMATHOH)
3€JIeHHH)




Kypya Tanaka

3 XPYCTKOH CKOPVHKOH

Yanaray

(3areveHa TensTvHA
Ha KicTui. MopaeTbes
3 NEYEHOH KapTor/ier
Ta coycom caiebesi)

HalLyLLy
(pary 3 Te/ITVHK
Ta TOMaTamu

Y 4epBOHOMY BHHI)

Nlonma
(TpanuuinHa cTpaga
/ BAHOTPALIHOMY JICTi)

Ka4nHa HiXXKKa

3 neveHm SINYKOM Y KnCno™
COnoaKOMyY CoyCi

MeTexi

(3anevexa KapTon/is

31 CBMHMHOK Ta NeYeprLLamMm
nif, cupom)

Hakanyni

3 TapXyHOM

J6io 3 kBaconi

3 apOMaTHUMW TpaBamu
Kape srHsimv

Kape Tensrtu

292

248

172

154

196

149

253

98

323
28]




| apsi
CTpaBw

Dopeyib 268

3 FpaHaToBMM COyCom

Pribrin dkvepyni - 198

(dine 4epBoHOro OKYHS,
KapTorisi Ta OpoKoni
3aneveHi y BepLIKOBO ™
FipamiHoMy coyci)

M'aco 139
3 GakiaxaHamm
M0~ FPY31HCbKM

(cBMHIHa, bakniaxaHh, MOpKBa,
Lnbyns)

Ctenk 3 fiococs 299

Ooxaxypi 144
(rpy3unHcbKa CimertHa

CTpaBa 3i CBMHWHA 3
apOMATHOK KapToryiero)

Ykmepyii 172
(kyp4a Tanaka y BCFLUKOBO‘
HaCHNKOBOMY COY/Ci

JIONIS KEBAB

3 Kypsidoro m'sica 155

3 SI0BMHMHM 169
3 faparinHn 180




llecepTv

MenoBuK
EcTepxasi
3ranapi

LLlokonaaHo-
ropix0B1K TOPT

Hanoneow
LlokonaaHmv TopT
BaaHoBui bpayHi
Hypuxesia

[axnasa (100 r)

CrpHvKv

3i CMeTaHoH

Mopo3nBo

(nonyHKHe, BawiNbHe,
LoKonaaHe)

[NEHOBAHI

3 MAIMHOK

3 NoyHALEH
3 grofamn

3 BULLHEH

3 nonymLero Ta GaHaHom

3 c1pom, Kyparow
Ta POA3MHKaMH




Yau

FAPSMI YAVHI
KOKTEAI

Obninuxa
3 IHXVpOoMm 600 64

IMOMpHIAR Yald 600 64
drigHam mikc 600 64

MaooYHK

accam 600 64
[ pyLLeBuv 600 64
EKCKJHO3MBHI
[PY3NHCbKT YAI

(Ha ocvoBi Tpag’sHoro 36opy)

NiKaHTHA 600 56
[ paHaToBNM 600 56
[psiHi 600 56
Bapbapiconi 600 56
3welpeem 60 56

HAN
Accam 400 48
[ipcoki TpaBn 400 48

Cenva 400 48
Kacmnu 400 48
Epn [pen 400 48
PorbyL w00 48

OpykToBn 400 48



KABA [PY3NHCBKT JIMMOHA LN

AMeprIKaHO 80 35 TapxyH 50 54
Ecripeco 30 35 Kpem Cona 50 54
NlexadiHaTo o 40  Lanepa %0 >4
(o o o 4l
KanyuiHo 20 45 PP
Jlate 200 45
Avpil kaBa 180 155 ABTOPCbKI JMMOHALN
Linkopin 0 35 Oripok-m'siTa 0 68
PictpeTTo 5 35 MonyHmLiA- Gasik 20 68
JIoxvHa = TUM’ S 30 68
BOLA TapxyH~mannHa 320 68
O67invxa-anesiscvH 0 68
boHaKBa ras./veras. 330 39 C
_ MOPOLVHA 30 68
bopxomi s0 /8 Mapakys N
Haberagi 500 92 MoxiTo . T3

San Benedetto ras./veras. 250 82
San Benedetto ras./ieras. 750 132

COKM TA HEKTAPH JOMALHI JMOHALN
IHxvp 250 32

Mopc Xypag/ina P 0 YepaoHnr basnnik %0 32
Rich B acopTvmeHTi 250 27 TapxyH 20 32
Rich y s 00 40 JUMOHAL <HATAXTAPI>
(516nyKO, anesibCiH, BILLHS, nepcyik) v IS

BE3AJIKOI0/IbHI HATOI TapxyH 500 /9
Koka-Kora 250 39 [pyLa s00 /9
Koka-Kona 3epo 20 39 Kpem~Bepiku s0 79
(MaHTa AneflsCvH 75 . Devixoa s0 /9
Cnpant 250 39 PELI
lisenc 20 40 StonysHmrA %0 68
. Mopas 0
Burn Original 250 55 AneflsCNHOBNN 250 78
fuzetea Tposka 500 39 [ p€l7lﬂ¢py:l'08l4l?l 250 88
fuzetea Mepcuk ML 20 92
Avpan 250 1 AHaHacosnm 50 160



ANEPUTAB IMIOPTHA TOPLIKA

MapTiHi B’sHKo 50 48 CmipHodd Pen No.21 50 78
Anepob 50 54 [opinka DiHngHAIS 50 64
Kamnapi 50 58 DinngHaia XypasmHa
(mopo3Ha srona) 50 64
Qinngnaia lpenndpyt 50 64
HACTOSHKN PY3UHCBKI BICKI
NOMAILHI The Singleton
XpeHoByxa - 64 of Dufftown 12 YO so0 168
o JIXoHHI Yokep
Jirpisaia 0. Ny Briex Jlevttn 12 YO so 198
Nlyxm’sHe none 50 64 TIXOHHi YoKep
Menose B1HO 50 64 Pep Jlenon 0 126
EomaHquHa LlyKepKa 50 64 ByLMinNC OpiaXvHan W kR
e . G Ixex ledienc Ong No./ 0 132
Cnvga 50 64
[xex Lledienc Tewneci Xaniso 114
byiet so 175
KPVOK AHWA LLOT [TleHmopaH v s 235
ErepmaricTep 0 98 Opinxwrian 10Y0
N KWH
[OPI/IKA lopoow'c Jownox fipat 50 98
PALA Tlpemiym 50 58
Kracik [PY3WHCBKTI BPEHAI TA YAYA
(OZALKA RADA bpenai l'ypoxw 3 50 60
K/lach4Ha 50 39 bpenai l'ypaxw 4 * 50 Y
KOZALIBKA RADA bpeai ypmxn 5 * 0 64
JEptdee 2 39 Yaa banaroni Knacik 50 72
[lepiua [inbAis Yaua baparoni 50 /2

3HaTHa 50 42 OpvriHanbHa



KOHbSK/ BPEHAL
Pemi Mapran VS Superieur 50

Pemi Maptax VSOP 50

Cen Pemi VSOP 50
POM

Kenten Moprad OpimXvHan

Cnavcep, [ong 50

KenTten Moprau

Napx Pom 50

TEKINA

Xoce Kyepso

Ecriewvan Cinbsep 50

Xoce Kyepso

Ecrielwvan Penocano 50
B0

HepHiriBcoke 330

HepHiriBcoke 500

Crenna Aptya 330

Cresna Aptya 500

XyrapeH 330

XyraplieH 500

274
435
95

88

96

118

124

42
56
52
/6
/8
108

MBO B T/IALLK AX

Crenna Aptya 6/a 500

Kopora 330
JIIKEPU

bewnnic OpioxuHan 50

IMTPUCTI KOKTEMNI

Anepob LLnpiL 200
Maptini Posin 200
Xyro 200

KJIACM4HI KOKTEM/L
MoxiTo 350
Kprasa Mepi 300
Knasep Krab 150

FAPSIMI KOKTEWIL

[niHTBeAH Ginn 200
[NiHTBEH YepBOHNV 200
XOT yeppi 200
[apsimi nicok 200
Apoma 200
[nbor [Ixopaxwo 200

/8
/9

12

126
120
126

15
/4
105

96
96
/8
/6
/8
120



~ BwuHHa Konekuis




[PY3NHCbKI BUHA
JIOMAILLHI BAHA

House white
House red

[PY3NHCHKAV MYHLL

Ha 6inomy BuHi
Ha 4epBOHOMY BWHI

bIJII BUHA

vishi (Badagoni) semi-sweet

Tsinandali (Badagoni) dry

Alazani Valley (GURJI) semi-sweet
Vazisubani (Badagoni)

Goruli Mtsvane (Chateau Mukhrani) dry
Badagoni Kahetian Noble White
Badagoni Alaverdi Tradition white dry
Badagoni Manavi white dry

YEPBOHI BUHA
Kindzmarauli (Badagoni) semi-sweet

Mukuzani (Badagoni) dry
Saperavi (Badagoni) dry

Alazani Valley (GURJI) semi-sweet
Badagoni Kahetian Noble Red
Khvanchkara (Badagoni)

Badagoni Alaverdi Tradition red dry

150

150

250

250

MALKa
750

/50

750

750

750

750

/50

/50

/50

/50

/50

750

750

750

750

92
92

/8
/8

610
425
384
468
898
828
3580
820

650
675

435

424

970
1095
3800

Gokan
150

150

150
150

150

122
96

142
142
98



POXEBI BUHA

Saperavi roze (Badagoni) dry

ITPACTI BMHA

Badagoni white, semi-sweet
Badagoni white, semi-dry
Badagoni red, semi-sweet

Badagoni rose, semi-sweet

Badagoni white brut
BI/IL BAHA

Pinot Grigio, Valdadige (Castaitorre) 2014
Pierre Chainier Sauvignon Blanc

Cour de Poce Loire IGP
Domini Veneti Soave Classico

Maison Castel Sauvignon Blanc
Latinium Gewurztraminer

Shenk, Cantine di Ora Soave DOC
Cartaval Chardonnay

Pinot Grigio DOC Delle Venezie
white dry

Trebbiano IGP white dry

MsLKa

750

750

750

750

/50

/50

750

750

750

/50

/50

/50

750

750

/50

830

490
490
468

586
586

480

565
880

686
618
374
445
990

/60

Gokan
150 120

150 98
150 98

150 104

150 113
150 176



YEPBOHI BUHA

Cantina di Negrar Valpolicella
DaDa Art Wine No. 1

Sensi Chianti Dalcampo
Malbek Callia Alta, Salentein
Shiraz Reserva (Tarapaca)
Merlot Reserva (Montes)
Sangioveze IGP red dry
Refosco IGP red dry

IMPACTI BMHA

Prosecco Frizzante Terra Serena

Marengo BRUT (Ukraine)

MNsLKa
750

750

750

750

750

750

750

750

750

/50

660
830
6/0
650
699
177
830
840

8/8
358

Bokan
150 132

150 166

150 166




be3KoLToBHA O0CTaBKa

PY3MHCHKOI Ky XHi

3amoBnsrime ma

10% KELBEK 3 KOXXHOM0 3AMOBJIEHHA omp jAMy nme 60Hy CM
N noAdpyHKU

=100 <
=
—

+100 BOHYCIB 10 [HS1 HAPOA

+50 BAJIIB 3A PEECT
Y MPOrPAMI JIOSYbH

3HXKA -15% HA CAMOBIBI3
3 PECTOPAHY

O

15A/1 = 1 TPYBHS
6D |

CIUAYYVTE BATIAMA 210 50% YEKY. ’

NOCTABKA: 044 230 88 88
www.tarantino-family.com




“Xavanypi Ta BuHo

py3uHceke kadpe

Kvis
BY/1. bopwica Mpivenka, 2/1 BY/I. AHTOHoBMYa, 176
(M. Manoan HesanexHocTi) (TPLL Oxea Mnasa)
050 460 44 45 050 414 55 51
BY/1. Benvka Bacunbkiseoka, 57/3 npocn. Akaziemika Iywkosa, 136
(m. Onimnincoka) (TPL, MareiaH)
050 448 40 33 050 418 13 03
By [lparomaqoBa, 29 By/. lletpa CarangadHoro, 27
(M. Tlo3HsiKK) 050 324 77 17
050 403 33 18
BYJI. TumoLLerKo, 18
npocn. MasikoBcokoro, 43/2 (M. MiHcoka)
(TL, DecTviBanbHvA) 050 414 55 43
050 43 56 500
By/1. CBSATOLMHCHKA, 3a
ByJI. [Hata Opw, 13 (m. CBsTOWNH)
095 280 84 09 050 384 38 88

# sy Mockoscoka, 8
(m. ApceHanbra)
095272 3331

JOCTABKA:
044 230 88 88

[§] hachapuricafe 8 hachapurikiev WEB hachapuri.kiev.ua

30ipHAK MICTWTL MaTepiai Npo NPOAYKLIH Ta i BrpobHMKIB, Sika peani3yeTbCs
Ha TepuTopil 3aK/1aly rPOMALCHKOrO XapHyBaHHs <Xadanypi Ta BuHo>.
OpviriHan meHH 3HaxOOUTLCS B KYTOMKY COXWBaYa Ta HALAETHCS 3a NEPLLOH BUMOTOH).
LliHv BK@3aHi B HALIOHA/bHIN BANKTI — MPHBHI.



